



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024

№ 968-ПП

Мурманск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Мурманской области

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 07.10.2024 № 671-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «34 копейки» заменить словами «00 копеек».

1.2. В пункте 2 слова «(Кобытев А.Е.)» заменить словами «(Истомина А.П.)».

2. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 18.11.2024 № 786-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «3 169 916 (Три миллиона сто шестьдесят девять тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 93 копейки» заменить словами «1 678 331 (Один миллион шестьсот семьдесят восемь тысяч триста тридцать один) рубль 10 копеек».

2.2. В пункте 2 слова «(Кузнецова А.А.)» заменить словами «(Истомина А.П.)».

2.3. В пункте 3 слова «на и.о. заместителя Губернатора Мурманской области Лыженкова А.Г.» заменить словами «на заместителя Губернатора Мурманской области - министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области Истому А.П.».

Губернатор
Мурманской области

А. Чибис